

LANDMÅLERFIRMAET CARSTEN REENBERG A/S

Industriparken 3
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2021

Susanne Carow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LANDMÅLERFIRMAET CARSTEN REENBERG A/S Industriparken 3 2750 Ballerup CVR-nr: 26672236 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Centrumgaden 1 2750 Ballerup DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR Flodvej 73 2765 Smørum DK Danmark CVR-nr: 10686504 P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre landmåleropgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør et underskud på DKK 138.636,00. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og har derfor iværksat foranstaltninger, der kan bidrage til at vende udviklingen, således at man i de kommende regnskabsår vil opnå et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.444.963	4.347.412
Personaleomkostninger	1	-3.385.680	-4.077.976
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-197.144	-158.841
Resultat af ordinær primær drift		-137.861	110.595
Øvrige finansielle omkostninger		-3.342	-2.875
Ordinært resultat før skat		-141.203	107.720
Skat af årets resultat	2	2.567	-11.327
Årets resultat		-138.636	96.393
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		-1.138.636	96.393
I alt		-138.636	96.393

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		44.000	88.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		44.000	88.000
Grunde og bygninger		744.720	753.280
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		318.769	463.353
Materielle anlægsaktiver i alt		1.063.489	1.216.633
Anlægsaktiver i alt		1.107.489	1.304.633
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		688.704	1.230.715
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		686.368	680.033
Andre tilgodehavender		804.585	0
Periodeafgrænsningsposter		65.585	76.118
Tilgodehavender i alt		2.245.242	1.986.866
Likvide beholdninger		746.003	185.994
Omsætningsaktiver i alt		2.991.245	2.172.860
AKTIVER I ALT		4.098.734	3.477.493

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		746.213	1.884.849
Forslag til udbytte		1.000.000	0
Egenkapital i alt		2.246.213	2.384.849
Hensættelse til udskudt skat		96.369	98.936
Hensatte forpligtelser i alt		96.369	98.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.600	79.969
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.726.552	913.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.756.152	993.708
Gældsforpligtelser i alt		1.756.152	993.708
PASSIVER I ALT		4.098.734	3.477.493

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	2.919.162	3.227.786
Fri telefon	- 2.900	- 2.800
Refusion	- 18.109	- 175.045
Regulering feriepengeforpligtelse og OGP	9.153	32.042
Pensionsbidrag	420.262	919.023
Andre omkostninger til social sikring	58.112	76.970
	<u>3.385.680</u>	<u>4.077.976</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	29.260
Aktuel skat - renter	0	819
Ændring af udskudt skat	- 2.567	- 18.752
Regulering vedrørende tidligere år	- 0	- 0
	<u>- 2.567</u>	<u>11.327</u>

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skattegæld for koncernen udgjorde pr. 31/12 2020 kr. 0,00.

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	6